DOLCE E SPEZIATO
RUM AGRICOLE, FALERNUM,

ZUCCHERO, LIMONE

MORBIDO E AMABILE
GIN BULLDOG, PROSECCO

ZUCCHERO, LIMONE
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I
&

AFFUMICATO

MONTELOBOS, FALERUM, MARASCHINO
ZUCCHERO, LIMONE

DOLCE E LEGGERMENTE TANNICO
WILD TURKEY, VINO ROSSO, ALBUMINA
ZUCCHERO, LIMONE 12,00

FORTE E PROFUMATO

BOURBON, TRIPLE SEC,

GRANATINA, SUCCO D'ARANCIA,

LIMONE 11,00

M G

FORTE E ASPRO

KINGSTOM WHITE « GOLD,

FALERUM, TRIPLE SEC,

LIMONE 12,00

JACK ROSE ()

MORBIDO E FRUTTATO

JACK DANIEL'S APPLE
GRANATINA, ZUCCHERO
LIMONE 11,00

ANAI. STASERA IO ﬂ\\@

ANALCOLICO E DOLCE
GIN ANALCOLICO, PESCA,
FRAGOLA, LIMONE 9,00




GINARTE POMEGRANATE

MALFY ROSA
MBROSIA
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DAMUS

AMUERTE VERDE

COPPER HEAD

BUD GIN

GIN PRIMO AFRICA

<>

N MARE

ACQUEVERDI GIN

0BBY'S
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GIN ETSU
SCAPEGRACE BLACK GIN

BROCKMANS

HENDRICKS
GINI ROCK GIN

GIN BULLDOG

12,00

10,00

10,00

12,00

10,00

10,00

12,00

12,00

10,00

10,00

10,00

12,00



